
ZARZĄDZENIE NR 2498/2023 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadania 
publicznego  pn. „Prowadzenie punktu  dystrybucji żywności dla mieszkańców Miasta" 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.1327 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na  realizację w roku 2023 zadania publicznego  pn. 
„Prowadzenie punktu  dystrybucji żywności dla mieszkańców Miasta", ogłoszony Zarządzeniem 
Nr 2414/2023 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 20 lutego 2023 r., z uwagi na brak ofert. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl   w zakładce: Organizacje pozarządowe. Konkursy ofert., na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Racibórz 
www.raciborz.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych a nadzór 
nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

www.bipraciborz.pl


 
Uzasadnienie 

  
 Prezydent Miasta Racibórz postanowił o unieważnieniu otwartego konkursu ofert z uwagi na to, 

że w odpowiedzi na konkurs nie wpłynęła żadna oferta.  

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



